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9 kwietnia 2019

Puchar Gór Świętokrzyskich pod patronatem marszałka

W Hali Sportowej w Masłowie odbył się turniej w piłce nożnej osób z
niepełnosprawnościami, nad którym patronat objął Marszałek Województwa
Świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski. Rywalizowali zawodnicy drużyn:  DPS/WTZ
Zochcinek, WTZ „Szansa” Ostrowiec Świętokrzyski, KOS „Arka” Starachowice
i Towarzystwo Sportowe „Sokół” Kielce. Gościem wydarzenia był Leszek Wnętrzak,
dyrektor Departamentu Edukacji, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego,
który życzył uczestnikom turnieju powodzenia podczas rozgrywek.

Spotkanie otworzył Prezes Stowarzyszenia Sportowego „Sokół” Tomasz Porwet,
gospodarza turnieju, gminę Masłów reprezentowali: wójt Tomasz Lato, zastępca wójta
Monika Dolezińska- Włodarczyk oraz Aneta Kułak, kierownik Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej, zmaganiom przyglądał się również dyrektor Oddziału Świętokrzyskiego
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Andrzej Michalski.
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Uczestnicy turnieju wraz z Tomaszem Lato i Andrzejem Michalskim

 

Uczestnicy wydarzenia podkreślali jak ważna jest organizacja tego typu przedsięwzięć,
którym towarzyszy integracja, pasja oraz przekonanie, że pomimo pewnych ułomności
i dysfunkcji można realizować się w wielu różnych dziedzinach życia, także w sporcie.
Mecze o Puchar Gór Świętokrzyskich były niezwykle emocjonujące, do walki o zwycięstwo
zawodników zagrzewali wierni kibice zasiadający na trybunach. Zwycięską  drużyną została
„Arka” Starachowice Klub Olimpiad Specjalnych „Arka”.  Nagrodą główną był okazały
puchar, który wręczył Prezes Stowarzyszenia „Sokół” Tomasz Porwet wraz z Anetą Kułak,
kierownikiem GOPS w Masłowie. W przerwie pomiędzy rozgrywkami odbył się także mecz
pokazowy Reprezentacji Polski 35+ z drużyną Orlicza Suchedniów 35+.

Organizatorem wydarzenia było Towarzystwo Sportowe „Sokół” Kielce.

Galeria zdjęć
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